
2 0 2 5 年 ９ 月 1 0 日 

加盟校主務各位 

関西学生陸上競技連盟 

大会担当 正井 遥希  

 
2025 関西学生陸上競技種目別選手権大会 兼 第 47 回関西学生混成選手権大会 

兼 2025 関西学生新人陸上競技選手権大会 兼 2025 ディムライトリレーズ 
エントリーのご案内 

 
拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、弊連盟に 
対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さてこの度、標記大会を別紙要項（案）の通り開催する運びとなりました。つきましては、本大会のエ
ントリーを下記の通り実施いたします。申し込みは日本陸連のエントリーシステムを使用いたします。下
記の注意事項をご確認の上、お間違いのないようお申し込みください。 
 エントリー期間を過ぎての追加、修正は認められませんのでご注意ください。 

まずは略儀ながら、書面をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

記 
申込期間 9 月 26 日（金）～9 月 30 日（火）23 時 59 分まで 
申込方法 下記 URL より必要事項を入力し、申し込むこと。 

日本陸連エントリーシステム【https://athleticfamily.jaaf.or.jp/】  
注意事項 ① 2025 年 9 月 24 日（水）までに関西学連に選手登録を行った選手のみ、本大会に出場す

ることができる。また、標準記録突破期間・参加資格等については、別紙要項を参照する
こと。 

② 当該申込期間を過ぎての申込および申込内容の変更は認めない。 
③ エントリー料は、後日発行する請求書に記載の振込先へ期限内に振り込むこと。 
④ 不明な点は事前に関西学連まで連絡すること。 

連 絡 先 〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 4-6-2 アメニティ福島 205 
関西学生陸上競技連盟  TEL: 06-6442-8770  Mail: inficaak@gmail.com  
大会担当 正井 遥希 

以上 


